Ἀλιεύω, σω, Piscor. Absolute sæpe, interdum et cum accus. Basil. Homil. 7. Ἄλλα γνωρίζουσι οἱ τὴν Ἰνδικὴν ἄλιεύοντες θάλασσαν, ἄλλα οἱ τὸν Αἰγύπτιον ἀγρειόντες κόλπον. ["Ad Thom. M. 32. 36." Schæf. Mss. "Artemid. 102. Ælian. H. A. 591." Wakef. Mss. Glossæ: Ἀλιεύω Piscor. "Ἀλιεύομαι, Piscatoriam exerceo, Piscator sum, Piscor, Athen. 98. 328. unde ἄλιευομένη, Piscatrix, titulus Fabulæ Antiphanis ap. Athen. 338." Schweigh. Mss.] HINC Ἀλιεῖα, ἦ, Piscatio, Piscatus. Aristot. Pol. 1. Οἱ μὲν ἀπὸ ληστείας (ζῶσαν), οἱ δ' ἀπὸ ἄλιεῖας. ¶ Verum Ἀλιεῖα etiam legitur ap. euud. Aristot. pro Piscatione, aut male pro ἄλιεῖα positum, aut certe reposito ι, ut fit in ὑγεία pro ὑγιεία. Hoc enim mihi fit verisimile, quia ap. Herodian. (3, 1, 11.) itidem ἄλιεῖα reperiatur. [Sic] "Ἀλιεῖς, per syncope pen pro ἄλιεῖς dici Suid. annotat, afferens ἄλιεῖς σοφισταί." [ET \* Ἀλιεύω, Piscor, Gl. "Ἀλιεῖα, falsa lectio pro ἄλιεῖα, Herodian. 3, 2. J. Poll. 7, 139. ut ὑγεία." Schneider. Lex. Glossæ: Ἀλιεῖα Piscatus. "Ἀλιεῖα, ad Mær. 380. ad Thom. M. 32. ad Xen. Eph. 261. ad Charit. 405. Ἀλιεῖα, ad Charit. ad Mær. ad Xen. Eph. II. cc. Ἀλιεῖα, ad Charit. I. c." Schæf. Mss. ADDE \* Ἀλιεύμα, τὸ, Piscatio, Captura, i. q. ἄλιεῖα, Strabo 755. ET \* Ἀλιευτῆς, ὁ, i. q. ἄλιεύς. UNDE] Ἀλιευτικός, (ἦ, ὄν,) Piscatorius. Ad piscationem aut Ad piscatorem pertinens. Ἀλιευτικός βίος, Piscatoria vita, Vita piscatorum. Aristot. Pol. 1. ἄλιευτικὴ τέχνη, Piscatoria ars, Athen. 6, (11.) Aliquando ἄλιευτικὴ per se ponitur, sub. nomine τέχνη. Invenitur etiam ἄλιευτικὸν et in plur. ἄλιευτικὰ sine adjuncto, pro Tractatu s. Tractatibus de arte piscatoria. Tunc vero potest cum ἄλιευτικὸν sub. βιβλίον, cum ἄλιευτικὰ autem βιβλία. Athen. 7, (68.) Νομῆμιος δ' ἐν Ἀλιευτικῷ. Idem ibid. Τοσοῦτοις ἐνετύχομεν ἐποποιεῖς ἄλιευτικὰ γεγραφόσι. Sic et Oppiani Ἀλιευτικὰ dicuntur quæ ad nostram ætatem pervenerunt. [Gl. Ἀλιευτικὴ Piscatoria. "Ad Charit. 267." Schæf. Mss. "Plato Soph. 97. Bas. pr." Seager. Mss. ET \* Ἀλιευτικῶς, Piscatorie, More piscatorio.]

Ἀλιάδαι, οἱ, proprie Piscatorum filii. Nomen est appellativum patronymici formam habens; capitur tamen pro Ipsis piscatoribus. Soph. Aj. (380.) Τίς ἄν δῆτά μοι, τίς ἄν φιλοπόνων Ἀλιαδᾶν; ubi Schol. ait ἄλιᾶς esse Piscatorum navigium: ἄλιάδαι autem, Filii piscatorum, i. e. Piscatores, ut Asclepiadæ dicuntur medici. Sonat autem proprie Asclepiadæ, Asclepii

fili. Dura tamen esse videtur horum nominum ἄλιᾶς ἄλιᾶδος, et ἄλιᾶδος ἄλιᾶδον derivatio ab ἄλιεύς. ["Brunck. Ind. Soph. Lobeck. Ajac. p. 367." Schæf. Mss.]

Ἀλιᾶς, ἄδος, ἦ, Navicula, Cymba. Quidam Piscatoriam naviculam intepr. et ipse Soph. Schol., si bene memini, ἄλιευτικὸν πλοῖον expr., quasi ab ἄλιεύς derivatum sit ἄλιᾶς. Hesych. habet, Ἀλιᾶδες μικρὰ σκαφίδια, nulla piscatorum facta mentione. Tamen ap. Aristot. Anim. 4, 37. Ἀλιᾶς βάρραχος expr. itidem Rana piscatrix; ubi Gaza Raiam vertit, ut annotatur in VV. LL. ¶ Ἀλιᾶδες Vasa buxina in quibus sal terebatur, ut ait J. Poll. Reperitur autem et Ἀλιᾶδες in ea signif. sed mendose fortassis. Vocantur et ἄλιαι, quod vide paulo post. "Ἀλιᾶδες, αἱ, Piscatoriae scaphæ, VV. LL. perperam pro ἄλιᾶδες." ¶ "Ἀλιᾶδων Hes. exp. etiam ἐναλίων, In mari degentium, "Marinarum." [Gl. Ἀλιᾶς Horia. "Navis piscatoria. Moschio ap. Athen. 208. Ἀλιᾶδες τε καὶ σκάφοι." Schweigh. Mss. "Ad Diod. S. 1, 189. Diod. S. 2, 593. Lobeck. Ajac. p. 367." Schæf. Mss. "Plut. 1, 93. 1, 244. Ælian. H. A. 471.; adj., 937." Wakef. Mss.]

"Ἀλιακὴ, Suidæ ἄλιευτικὴ, Piscatoria. Ἀλιακὸν quoque Etym. et Lexico meo vet. ἀκάτιον ἄλιευτικόν."

¶ Ἀλυκός, (ἦ, ὄν,) Salsus, ut ἀλυκὸν ὕδωρ, Salsa aqua, ap. Aristot. et Theophr. Ἀλυκός τῆ γέυσει, Salsus gustu ap. Diosc. ["Mær. 29. et n. Alciph. 368. Kuster. Aristoph. 238. a. Callim. 1, 446. ad Diod. S. 2, 402. Heyn. Hom. 4, 245." Schæf. Mss.]

Ἀλυκότης, ητος, ἦ, Salsugo, Salsedo. Theophr. Ὀλως δὲ ἦ ἀλυκότης πρόσφορος.

Ἀλυκίς, ἴδος, ἦ, ut quidam annotant, i. q. ἀλυκότης. Ἀλυκίδας tamen ap. Strab. (5. p. 17. Sieb.) sibi videri appellatas Salinas scribit Bud. Aliquando ἀλυκίδες, ut annotant ex Hermolao, signif. Locum eum aut simili natura præditum, quem Antonius Salsulas appellat. ["Wakef. S. C. 4, 234." Schæf. Mss.]

"Ἀλυκὴ, oxytonus et aspirate, Hesychio est ἦ θάλασσα: ψιλὸν autem et paroxytonon, ἦ λυκός μὴ ἔχουσα, quod de ἀλυκός quoque et ἀλυκος dici potest." "Ἀλυκώδης, ὁ, ἦ, i. q. ἀλυκός, vel Plenus humore aliquo, Hippocr." [377, 11=396.]

Ἀλικός item et Ἀλικότης, scripta litera ι non υ, inveniuntur. Ἀλυκός, inquit Bud., i. q. ἀλυκός, vel Ἀλικός: varie enim ap. Theophr. legitur; sed frequentius ἀλυκός. Ita quidem Bud.; at ego ἀλικός cum ι in multo paucioribus locis reperiri scio. ["Mær. 29. et n.; ad Eran. Philon. 158. a. Ἀλικότης, ad Mær. I. c." Schæf. Mss.]

[Ἀλικός, Salsus, Kreyszig. Symb. ad Biel. Thes. aug. atque emend. P. 2. p. 10. Glossæ: Ἀλικός Salinarius. Ἀλικαί Salinæ.]

"Ἀλικός, Maritimus. Hes. enim teste ἀλικοὶ nominantur οἱ τὰ πρὸς θάλασσαν οἰκοῦντες μέρη τῆς Πελοποννήσου. At Ἀλικός Doricum est pro ἠλικός. ET Ἀλικίς, ἦ, Salsilago, pro quo supra et ἀλυκίς."

Ἀλικώδης, ὁ, ἦ, ap. Theophr. exp. Salsus; ut idem sit quod ἀλικός. Quanquam sequendo terminationem sonat Salsuginosus. Potius autem scr. censeo ἀλυκώδης. ["Ad Mær. 29." Schæf. Mss.]

¶ Ἀλία, (ἦ,) Vas in quo sal terebatur. Archipp. ap. J. Poll. Ἀλία πυξίτη. Et Strattis, ἐν ἄλιαις κεκομμένον. Fuisse autem et ἄλιᾶδα appellatum, dictum fuit supra. ["Ἀλία, Callim. Epigr. 51.: τρυπᾶν ἄλιαν, Apollon. Tyan. Ep. 7. Salinum digito terebrare, Pers. 5, 138." Schneider. Lex. "Ad Lucian. 1, 439. T. H. ad Lucian. Dial. 114. Callim. Ep. 26. Villosion. ad Longin. 209." Schæf. Mss.]

¶ Ἀλιζω, σω, Salio, Sale conspergo, Sale condio. Unde ἀλισθήσεται pro Salietur, aliquoties in Evangelio, ab ἀλιζομαι. Apud Aristot. ἀναλοι ἄρτοι et ἠλισμένοι opponuntur, ubi dicit: Διὰ τί ἀναλοι ἄρτοι πλείονα σταθμὸν ἔχουσι τῶν ἠλισμένων. Apud Eund. H. A. 8, 10. Ἀλιζόμενα πρόβατα, Oves, quæ salem cum pabulo devorant: Πρὸς δὲ τοὺς τόκους ἀλιζόμενα, μερίζω τὰ οὐθαρα καθιάσι. [Gl. Salio, Insalio. "Musgr. Heracl. 404. Heyn. Hom. 5, 153. Casaub. ad Athen. 83. Zeun. ad Cyrop. 29. Mær. 51. et n.

Ad II. E. 823. 'Αλ. et αὐλ. conf., ad Herod. 429." Schæf. Mss.] "Ex Athen. 2. affertur etiam pro Ver-  
sor in mari. || At ἀλιζειν, quod Hes. exp. ἀλεί-  
φεισθαι, suspectum est." Hinc Ἀλιστός, Salitus, Anthol. ["Jacobs. Anth. 10, 210." Schæf. Mss. "Artemid. 61." Wakef. Mss. ET \* "Ἀνάλιστος, (ὁ, ἡ, In-  
sulsus, \* πλατυρημοσύνη) Timo Phlias. 16. Toup. Emend. 2, 189." Schæf. Mss. Diog. L. 267.] "Ἀλί-  
στατος, Hesychio est σοφώτατος, Sapientissimus." ["L. ἀλίστατος, Salsissimus." Is. Voss. "L. λαλί-  
στατος, ex Eur. Cycl. 314. Κομψὸς γενήση, καὶ λαλί-  
στατος Κύκλωψ." Ruhnck. Ep. Cr. 2, 15.]

[\* "Ἀλισις, ἡ, Salitura, Gl.]

Ἀλισμός, ὁ, Salitura, Ipse actus saliendo s. sale  
condiendi. || Item ἀλισμός, Maris jactatio. Bud.  
Diosc. Καὶ ἐφ' ὧν ἀλισμός καὶ ναυτία καὶ θέρμη ὑπο-  
χονδρίων παρακολουθεῖ. ["Ad Charit. 570." Schæf.  
Mss. "Eunap. 83. 134." Wakef. Mss.]

Συναλιζομαι, pro κοινωνῶ ἀλῶν καὶ τραπέζης, ut  
quidam interpr.: vide supra post Ἀλία, et in Συνα-  
λιζομαι, ab Ἀλή. [Kiessl. ad Jambl. V. P. p. 118.]

¶ "Ἄλας, ατος, τὸ, Sal, ut in proverbio, quod a  
Suida refertur, ἄλασιν ὕει, quod ait solitum dici ἐπὶ  
τῆς ἄγαν εὐθηνίας, De summa fertilitate. HINC  
Ἀλατοπωλία ap. Aristot. Œc. 2. Salis venditio, Jus  
et potestas salis vendendi. ["Ἄλας, Callim. 1, 448.  
Theocr. 15, 17. Casaub. ad Athen. 123. Thom. M. 34.  
Wakef. S. C. 3, 128. ad Diod. S. 1, 73. Athen. 1,  
13." Schæf. Mss. Glossæ: "Ἄλας· Sal." Ἀλατα· Sales.  
HINC \* "Ἀλάτινος, (ἰνη, ἰνον, Ad salem pertinens,  
i. q. ἄλιος,) Clem. Alex. 461. \* Ἀλάτιον, Montf.  
Palæogr. 37." Kall. Mss. \* Ἀλατινή, Statua salinaria.  
Trall. 2. p. 189. Ὁ θεὸς ὁ στηρίξας τὴν γῆν, καὶ στησας  
τὴν θάλασσαν, ὁ ξηράνας τὴν τοῦ Ἄωτ γυναικα, καὶ  
ποιήσας αὐτὴν ἀλατινήν. ADDE \* Ἀλατικός, ἡ, ὄν,  
unde τὸ ἀλατικόν, Salarium, Gl.]

[\* "Ἄλαι, Salinæ, Dionys. H. Antiq. 353. Reisk." Kall. Mss. Glossæ: "Ἄλαι· Salinæ.]

"Ἄλαι, Hesychio δύο δῆμοι τῆς Ἀττικῆς. Unde ap.  
Suid. Ἀλαίεως, qui hujus δήμου δημότης est." ["Ἄ-  
λαι, Ἀλησι, Musgr. Iph. T. 1452. Toup. Emend. 2,  
456." Schæf. Mss.]

"Ἄλα dici τὰ κόπρια annotat Suid., nimirum in  
"Od. ubi quidam dicit, Οὐ σὺ γ' ἂν ἐξ οἴκου σῶ  
"ἐπιστάτη οὐδ' ἄλα δόιης. Veruntamen et ibi ἄλα, ab  
"ἄλς, accipere pro Grano s. Mica salis, nihil vetat."

"Ἄλαβα, Hesychio μέλαν ᾧ γράφομεν, Atramen-  
tum scriptorium."

"Ἄλαβῆ, Hesychio λεγνὸς, σποδὸς, μαρίλη, Fuligo,  
"Cinis, Cinis mixtus carbonibus; sed his interserit,  
"καρκίνος Κυπρίων, nescio quid sibi volens iis verbis.  
"Et mox subjungit paroxytonos, Ἀλάβη· ἄνθρακες,  
"Carbones. Hinc Ἀλαβῶδης, ὁ, ἡ, Plenus carboni-  
"bus vel fumo, s. Fuliginosus, Fumosus. Idem enim  
"ἀλαβῶδες affert pro ἀνθρακῶδες, κεκαπνισμένον." ["Wessel. Diss. de Jud. Arch. 73." Schæf. Mss.]

"Ἀλάβανδα, ἡ, Alabanda: civitas Carizæ ab Ala-  
"bando quodam denominata: cujus civitatis civis s.  
"incola Ἀλαβανδεύς nominatur. INDE et possessi-  
"vum Ἀλαβανδιακός, Alabandiacus, Alabandensium  
"proprius, ut Ἀλαβανδιακὸν σύγγραμμα: unde Ἀλα-  
"βανδιακὸς σολοικισμὸς, quo nimirum negativa par-  
"ticula μὴ pro οὐ ponitur, ut Philoxenus tradit ap.  
"Steph. B., ejus exemplum afferens Homericum  
"hunc versum, II. O. Μὴ δι' ἐμὴν ἰότητα Ποσειδάων  
"ἐνοσίχθων Πημῆιναι Τρῶας. Latini Alabandicus  
"potius dicunt quam Alabandiacus."

"Ἀλαβαρχείη, ἡ, Epigr. Lascaris putat accipi pro  
"Taberna quadam aut Officina, alii pro Figlina, ubi  
"incertus quidam Auctor ait, Ἐξότε γὰρ καὶ τοῦτον  
"ἦνον χαλεπὸς χρόνος ἔσχεν, Ἐξ ἀλαβαρχείης, γραμ-  
"ματικῶ γέγονεν. Alabarchas autem, nam et id  
"vocabulum reperitur ap. Juvenal. (1, 170.) Inter  
"quos ausus habere Nescio quis titulos Ægyptius aut  
"Alabarches: quidam interpr. Præfectos convehendi  
"salis, ap. Joseph. A. J. (18, 6, 3. 18, 8, 1. 19, 5,  
"1.) Sed tunc aspiranda saltem hæc vox esset. Alii  
"vero dicunt eos esse, qui ex Arabia merces com-  
"portabant. Videndum tamen ne loci potius ali-  
"cujus, unde merces advehebantur, nomen proprium  
"sit; sonat enim aliquid peregrini, et vero etiam per

A "κ alicubi scriptum legitur." [Ἀλαβάρχης, ὁ, Euseb.  
H. E. 2, 5. p. 52. ubi v. Vales. "Wessel. de Jud.  
Arch. 73. \* Ἀλάβαρχος, (ὁ,) ibid. Ἀλαβαρχείη, ibid. et  
Jacobs. Anth. 10, 216." Schæf. Mss. Cic. ad Att. 2, 17.]

"Ἀλαβῶς, Hesychio ποταμός, Fluvius."

"Ἄλανοι, Populi ad Bosporum non procul a Mæ-  
"tide palude habitantes, a quibus regio quam tenent,  
"Ἄλανία dicitur. Ab iisdem est nom. poss. Ἄλανι-  
"κός, Alanicus, Ad Alanos pertinens, s. Alanorum  
"proprius. Item τὸ Ἀλανικὸν ἄπαν, s. ἔθνος, Tota  
"gens Alanica, Omnes Alani, ut supra τὸ Αἰτωλικὸν  
"pro οἱ Αἰτωλοί."

"Ἄλαρα, Hesychio τὸ τοῦ δόρατος εἰς τὸν αὐλὸν τῆς  
"ἐπιδορατίδος ἐμπύπτον, Hastile quod inseritur in  
"fistulam cuspidis: vel, κάρνα Ποντικὰ, ἀφ' ὧν γίνε-  
"ται τὰ δόρατα, Nuces Ponticæ, e quibus fiunt hastæ.  
"Itidem Ety. et Lexico meo veteri ἄλαρα sunt τὰ  
"Ποντικὰ κάρνα, et ὁ αὐλὸς τοῦ δόρατος καταξυμένον.  
"Ubi etiam subjungitur, quosdam ἄλαριαν quoque  
"vocare Arborem, ὅθεν εἰς τὰ δόρατα αἱ μάβδου, Unde  
"cæduntur hastilia."

B "Ἀλεσούριος, Species piscis marini, qui κατ' εἴφη-  
"μισμὸν nominatur καλλιώνυμος: est autem τὸ θαλάσ-  
"σιον αἰδοῖον, quod πνεύμων etiam vocatur, quasi  
"ἄλδς οὐρά, ἀλεσούριον τι ὄν, nam οὐραν vocare solent  
"τὸ αἰδοῖον. Ita Lex. meum vetus, et cum eo Ety. m.  
"qui etiam addit, quosdam eo nomine accipere  
"κόγχον κογχυλίου. Apud Hes. neutro gen. ἀλεσοῦ-  
"ριον, quod itidem esse dicit θαλάσσιον αἰδοῖον: item  
"Genus quoddam conchylii." "Ὀλοθούριον, Hēs.  
"esse dicit εἶδος θαλάττιον. Mentio τῶν ἐλυθουριῶν  
"ap. Aristot. H. A. 4., ubi ea dicit parum a spongiis  
"differre. Plin. 9, 47. Multis eadem natura, quæ  
"frutici, ut holothuriis, pulmonibus, stellis." [Ari-  
"stot. H. A. 1, 1. Holothuria Priapus Linnæi. Schneider.  
Lex.]

[\* Ἀληγὰ πλοῖα, Navigia salem vehentia. Plut.  
8, 732, 9, 614.]

"Ἀλιάποδα, Hes. dici scribit τὸν κέφον s. θαλάσ-  
"σιον ὄρνιν, quia marina loca permeat." ["T. H.  
ad Plutum p. 311." Schæf. Mss.]

C "Ἀλιήτορες, Suida οἱ ἀλιεῖς, Piscatores, Epigr."

[ "Adesp. 27. Tzetz. Exeg. in II. p. 37." Schæf. Mss.]

"Ἄλιμος, (ὁ, ἡ,) Marinus s. Maritimus. Hesychio  
"enim ἄλιμα sunt θαλάσσια, et ἄλιμον eidem παρα-  
"πλήσιον θαλάσση γενόμενον, Proxime accedens ad  
"mare. || Ἄλιμος s. Ἄλιμον dicitur etiam quidam  
"θάμνος φραγμαίτης, ex eo quod ἐν παραθαλασσίῳ καὶ  
"φραγμαῖς φύεται, ut testatur Diosc. 1, 121. ubi masc.  
"gen. utitur. Neutrum ap. Suid. legitur, quo au-  
"ctore ἄλιμον est itidem βορῆναι δεινδροειδῆς παρά  
"θάλασσαν. Theophr. quoque neutro gen. ἄλιμον  
"vocat, H. P. 4, 20. C. P. 5, 22. Plinius Aureonem  
"s. Auronem Latine vocari scribit, 17, 24. Nec  
"viscum, inquit, prodest, et cytissus, nec auro, quod  
"Halimon vocant Græci. Duobus modis scribitur,  
"inquit Gorr., modo nude, mirabili, ut ait Solin.,  
"effectu, quod admorso eo fames interdu nulla sen-  
"tiatur, ab a priv., et λιμός: quasi Famem arceat;  
"ejus enim folia decocta in cibos admittuntur: mo-  
"do cum aspirationis nota, quoniam maritimum olus  
"sit, et eam ob causam ἄλιμυρις a salsugine dicitur  
"Aetio. At Ἄλιμους ap. Suid. et Harpocr. est δῆ-  
"μος τῆς Λεοντίδος φυλῆς, unde Ἄλιμούσιος." ["Ἄ-  
"λιμον, τὸ, et ἄλιμος, ὁ, Atriplex Halimus Linn.]

[\* Ἀλινάτωρ, Salinator, Gl.]

"Ἄλιμος, (ἰνη, ἰνον,) q. d. Saleus, i. e. Qui e sale  
"est, Confectus e sale. Apud Herod. (4, 185.) ἀλί-  
"νων χόνδρων, Salis micarum."

"Ἄλις, ἶδος, ἡ, Eustathio est ἀλμυρίς. Vide et  
"Ἄλιδες in Ἀλιδάς."

"Ἄλκων, (όνος, ἡ,) s. Ἄλκυδών, (ἡ,) Halcyone s.  
"Halcedo: avis παρὰ τὸ ἐν ἀλί κύνει dicta, quod in  
"mari pariat, ut vult Ety. m.: nec absurde. Nam  
"et Plut. testatur, Τὰς ἀλκυόνων λοχέλας παραδέξαι-  
"μένην τὴν θάλατταν ἐν χειμῶνι σώζειν καὶ \* συνεπι-  
"θνεῖσθαι. Qua de re vide et quæ Plin. scribit 10,  
"32. et Aristot. H. A. 9, 14. Inde Ἄλκυονεῖος s.  
"Ἄλκυονίδες ἡμέραι, dicuntur Quatuordecim dies  
"brumali tempore sereni cum maris etiam tranquill-  
"tate, quibus nidificat et foetificat hæc avis. Aristot.

“ H. A. 5, 8. Ἡ δὲ ἄλκων τίκτει περὶ τροπᾶς χειμε-  
 “ ρινᾶς διὸ καὶ καλοῦνται, ὅταν εὐδειναὶ γένωνται αἱ  
 “ τροπαί, ἄλκωνοιοὶ ἡμέραι. Et mox: Περὶ μὲν οὖν  
 “ τοὺς ἐνταῦθα τόπους οὐκ αἰεὶ συμβαίνει γίνεσθαι ἄλ-  
 “ κωνίδας ἡμέρας περὶ τροπᾶς· ἐν δὲ τῷ Σικελικῷ πε-  
 “ λάγει σχεδὸν αἰεὶ. Unde Plin. 10, 32. Fœtificant  
 “ bruma, qui dies Halcyonides vocantur, placido  
 “ mari per eos et navigabili, Siculo maxime. Ἄλκω-  
 “ ριον s. Ἄλκωνιον, (τὸ,) dicitur etiam Spuma maris  
 “ concreta, admistis sordibus tenuissimis, quod ex  
 “ eo mari innatante nidus fingunt et construunt hal-  
 “ cedoues, ut Gorr. tradit, quem consule de quinque  
 “ ejus generibus. Vide Diosc. quoque 5, 136. et  
 “ Plin. 32, 8. ubi inter alia hæc scribit, Fit in mari et  
 “ halcyoneum appellatum, e nidis, ut aliqui existi-  
 “ mant, halcyonum et ceycum: ut alii, e sordibus  
 “ spumarum crassescentibus: alii e limo vel quadam  
 “ maris lanugine. Hesychio autem Ἄλκωνιον est  
 “ Herba quædam. Rursus Ἄλκωνις, deminutiva  
 “ voce dicitur ἡ ἄλκων, ut Etym. tradit. Alioquin  
 “ Ἄλκων est etiam Nomen proprium feminæ ap.  
 “ Athen., ut Ἄλκωνη ap. Hom., sic canentem Il. 1.  
 “ Ἄλκωνην καλέεσκον ἐπώνυμον, οὐνεκ’ ἄρ’ αὐτῆς Μή-  
 “ τηρ ἄλκωνός πολυπενθέος οἶτον ἔχουσα Κλαῖ’ ὅτε μιν  
 “ ἑκαεργὸς ἀνήρπασε Φοῖβος Ἀπόλλων. Sed notandum  
 “ est, quod ad spiritum attinet, non ubique aspirata  
 “ hæc reperiri, secundum etymon supra allatum, sed  
 “ alicubi tenui spiritu notata, et quidem crebrius  
 “ fere.” [“ Ἄλκων, ad Charit. 251. ad Anton. Lib.  
 “ 79. Plut. Mor. 1, 497. ad Lucian. 1, 176. 178.  
 “ Huschk. Anal. 126. Jacobs. Anth. 7, 129. 251. 284.  
 “ 411. 8, 34. 52. 312. 361. 9, 195. Callim. 1, 484.  
 “ Heyn. Hom. 5, 659. Ἄλκων, ὄνος, non ω, Sylb. ad  
 “ Paus. 200. Ἄλκωνη, Heyn. Hom. 5, 659. Apollod.  
 “ 28. Ἄλκωνις, Jacobs. Anth. 9, 195. Heyn. Hom. 5,  
 “ 659. Alciphro p. 6. ad Lucian. 1, 176. \* Ἄλκωνίτιδες,  
 “ Jacobs. Anth. 6, 215. 8, 361. Heyn. Hom. 5, 660.”  
 “ Schæf. Mss. Ἄλκωνιον s. Ἄλκωνιον, Halcyonium  
 “ Cotoneum Linn. Pallas Elenchus Zoophyt. s. 359.  
 “ Theophr. de Odor. 448. Ἄλκων, Aristoph. O. 1594.]

“ Ἄλωρηται, Suidæ οἱ τὰς ἄλως φυλάσσοντες, Area-  
 “ rum custodes; ita enim vet. Cod. habet pro τοὺς  
 “ ἄλως, quod est in vulgatis, eaque scriptura Etymologi  
 “ auctoritate comprobari potest, dicentis itidem ἄλω-  
 “ ρητας a Lyciis vocari τοὺς τὰς ἄλως φυλάσσοντας.  
 “ At Lex. meum vetus utramque habet scripturam;  
 “ in eo enim duabus illis vocibus, τὰς ἄλως, super-  
 “ scriptum est τοὺς ἄλως, secundum quam scripturam  
 “ ἄλωρηται sunt Salis vel salinarum custodes. Sed  
 “ altera magis placet.” [“ Jacobs. Anth. 8, 202.”  
 “ Schæf. Mss.]

¶ Ἄλμη, ἡ, Salsugo, Salsilago, vel Aqua salsa.  
 Item Muria. Od. E. (53.) quidam exp. mare: ego po-  
 “ tius Aquam salsam exp. ubi dicit δέυεται ἄλμη. Sic  
 “ Z. (137.) ὄφρ’ ἐγὼ αὐτὸς Ἄλμην ὤμοιιν ἀπολούσομαι.  
 “ At rursus E. (322.) ubi habetur, στόματος δ’ ἐξέπτυσεν  
 “ ἄλμην Πικρῆν, Salsuginem interpr. malim; quia dure  
 “ diceremur Salsam aquam amaram, quanquam hoc  
 “ πικρῆν alii aliter exp. Theophr. φαίνεται δ’ ἡ ἄλμη  
 “ καὶ ἄλως ἐπιπολάζειν, Salsugo. Ἄλμυρις pro eodem  
 “ dicitur. ¶ Ἄλμη, Muria. Diosc. de olivis conditis,  
 “ ταριχεύεται ἐν ἄλμη. Plinius vertere solet, In muria  
 “ servatur, ut ait Bud. Accipi autem ἄλμην itidem pro  
 “ Muria in his Athen. locis existimo. 7. Τοὺς γὰρ εἰς τὸ  
 “ ἀπανθρακίζεῖν ἐπιτηδεῖους ἰχθῦς εἰς ἄλμην ἀπέβαπτον,  
 “ et 2. Ἀποθησαυρίζουσιν αὐτοὺς ἐν ἄλμη. Habetur et  
 “ aliis Il. ¶ Ἄλμη, Jus quoddam e piscibus, ὁ πῶν  
 “ ἰχθῶν ζωμός, ait Hesych. Eustathius ait ἄλμην θα-  
 “ λασσίαν vocari solitum Edulii quoddam genus, cujus  
 “ vilis erat apparatus. ¶ Ἄλμη, Morbus quidam herba-  
 “ rum, ut cumini. Item, Terra sterilior. Quæ signif.  
 “ annotantur in VV. LL. ¶ Ἄλμη, metaph. ut Lat. Salem  
 “ vel Sales, pro Lepore, Venustate et Urbanitate. Ita  
 “ enim capitur in Proverbio, quod Eust. affert, Ἄλμη  
 “ οὐκ ἐνεστιν αὐτῷ, Sal illi non inest. Unde, ut opi-  
 “ nor, in Terent. Eun. Qui habet salem, qui in te est,  
 “ Salem aptissime interpr. ἄλμη, et Catull.: nam nulla  
 “ venustas, Nulla in tam magno corpore mica salis, com-  
 “ modissime exprimamus ita, Ἐν τηλικούτῳ σώματι ἄλ-  
 “ μης ἐνεστιν οὐδ’ ὀτιοῦν. Quinetiam videri possint Te-  
 “ rent, ac Catull. alluisse ad Gr. illud Proverbium,

A cujus Erasmus non meminit, aut me memoria fallit.  
 [“ Jacobs. Anth. 9, 165. Mare, Ruhnk. Ep. Cr. 122.  
 “ Tourp. Opusc. 1, 375. Mæris 69. et n.: ad Charit.  
 “ 342. \* Ἄλμυριον, Eichst. de Dram. 54.” Schæf. Mss.  
 “ Schol. Aristoph. O. 175. Φιλοκλήης. — Οἱ δὲ Ἄλμύρινα  
 “ αὐτὸν φασιν ἐπιθετικῶς διὰ τὸ πικρὸν· ἄλμη γὰρ ἡ πι-  
 “ κρία λέγεται. Ἄλμη, Xen. Cæc. 20, 12. “ Plato  
 “ Phæd. 58.” Routh. Mss. Glossæ: “ Ἄλμη· Muria,  
 “ Muries, Murina, Salsedo, Salsilago. “ Salsamentum,  
 “ quod alias τάριχοι, et metaph. pro Verberone dixit  
 “ Cratin. ap. Athen. 164.” Schweigh. Mss. “ Arrian.  
 “ 350.” Wakef. Mss.]

\* Ἄναλμος, ὁ, ἡ, pro Non salsus, e Xen. (O. 20. 12.)  
 citatur. Fuerit autem secundum hanc signif. i. q.  
 “ ἀναλος. Apud Theophr. τὰ ἀναλμα, Quæ non fue-  
 “ runt in salsuginem immersa, q. d. Salsuginis expertia.  
 “ In VV. LL. ex ἀναλμα ab ἀναλμος, magno et crasso  
 “ errore factum fuit ἀναλμα ἀνάλματος.

“ Ἄναλμα, τὸ, Insulitas, Salsilaginis penuria. Ita  
 “ quidam in VV. LL. afferens Theophr. C. P. 5, 11.  
 “ Ὁ ἐρέβινθος ἀπολλυται σφακελίσας, ὅταν ἀνθοῦσιν  
 “ ὕδωρ ἐπιγινόμενον ἀποκλύση τὴν ἄλμη· τὸ γὰρ ἄν-  
 “ αλμα, οἶον σφακελίζειν ἐστὶ. Ita enim reponendum  
 “ ait pro ἔφαλμα, quod in vulg. Edd. legitur. Qua  
 “ in re facile ei assentior, nimirum pro ἔφαλμα re-  
 “ ponendum esse ἀναλμα, vel potius ἀφαλμα: at  
 “ hoc ἀναλμα s. ἀφαλμα substantivum esse, pernegō,  
 “ dicoque vel post illam vocem addendum esse v.  
 “ γίνεσθαι, vel leg. esse ἀφαλμον aut ἀναλμον. Per-  
 “ peram autem scriptum esse ἔφαλμα, præcedentia  
 “ verba satis declarant, et vero etiam hæc sub finem  
 “ lib. 3. Καταπλυθείσης δὲ τῆς ἄλμης, ὥσπερ συμφύτου  
 “ τινὸς σπερόμενος, σφακελίζεται: necnon et H. P. 8, 6.  
 “ Οὔτοι δ’ (ἐρέβινθοι) ἀποκλυθείσης τῆς ἄλμης ἀπόλ-  
 “ λυνται σφακελίζοντες. Unde Plin. 18, 17. Vitium  
 “ ciceris est cum salsilaginem ejus abluendo imber  
 “ dulcius id facit.”

“ Ἐφαλμος, (ὁ, ἡ,) Muria conditus. Plut. Symp.  
 “ 6, 2. Αἱ τῶν ἐφάλμων βρωμάτων εἰστομαὶ καὶ δρι-  
 “ μύτηρες.”

¶ \* Συναλμος, ὁ, ἡ, Valde salsus. Macho ap. Athen.  
 “ 580. λοπάδας συνάλμους, Patinas valde salsas.”  
 “ Schweigh. Mss.]

“ Ὑφαλμος, ὁ, ἡ, Subsalsus, Aliquantum salsus. Vel  
 “ potius, Aliquantum salsuginis habens. [Diosc. 3, 153.]  
 “ ET Ὑφαλμύζω, ut ὑφαλμύζων ἐπίπαγος, Concreta  
 “ salsilago, Gelata salsugo, ap. Diosc. 5. [Neutra vox  
 “ a Schneider. Lex. agnoscitur. Certe ὑφαλμύζω est  
 “ verbum nihili, pro quo scr. foret \* ὑφαλμύζω.]

[\* Ζωμάλμη, ἡ, θασία, Suid. vox dubia, Θασίας ζω-  
 “ μὸς ἄλμης, Schol. Aristoph. A. 671.]

“ Καθαλμῆς, (ὁ, ἡ,) Salsus, vel Aliquantum salsus,  
 “ Aliquanta imbutus salsedine. Affertur enim e Ni-  
 “ candro Al. 514. καθαλμέα βώλακα γαίης, pro ὑφάλ-  
 “ μυρον.”

“ Μυσάλμης, ὁ, Avarus, quasi victitans e divisione  
 “ salsamentorum. Sic in VV. LL. Quisquis autem sit  
 “ hujus exp. auctor, videtur a μυστίλλειν et ἄλμη  
 “ deduxisse, sed nescio quo exemplo ἄλμη pro Salsamen-  
 “ tis accipiens. “ Μυσάλμαι, Hesych. πολὺ πεινώντες  
 “ καὶ ἐσθίοντες. Eust. μυσάλμη scommatice dici tra-  
 “ dit ἐκ τοῦ μυστιλάσθαι ἄλμη, quod sit ἐκ τῶν εὐτε-  
 “ λεσάτων ζῆν. Unde rectius μυστάλμης scriberetur,  
 “ ut infra.” [Inter dubia vv. posuit Schneider. Lex.]